
 

 

UCHWAŁA NR XXX/148/17 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 10 maja 2017 r. 

w sprawie określenia stawek opłat za usuwanie drzew i krzewów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.; Dz. U. z 2016 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 85 ust. 4 a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj.; Dz. U. z 2016 

poz. 2134 ze zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę opłaty za usunięcie drzew, za jeden centymetr obwodu pnia, mierzonego  

na wysokości 130 cm dla poszczególnych rodzajów lub gatunków drzew w brzmieniu opisanym w załączniku 

do uchwały. 

§ 2. Określa się stawkę opłaty za usunięcie jednego metra kwadratowego powierzchni pokrytej krzewami 

w wysokości 25,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Otfinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2508



Załącznik do uchwały nr XXX/148/17 Rady  

Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 10 maja 2017 r. 

 

Stawki dla poszczególnych rodzajów drzew w zależności od obwodu pnia  

w zł za 1 cm obwodu na wysokości 130 cm 

Drzewa bardzo szybko rosnące: topola, wierzba, 

kasztanowiec zwyczajny, klon jesionolistny, klon 

srebrzysty, robinia akacjowa, platan klonolistny; 

Pozostałe rodzaje i gatunki drzew 

20,00 zł 40,00 zł 

Stawki za usunięcie rodzajów i gatunków drzew innych niż określone w załączniku do uchwały ustala się jak 

dla drzew o podobnym tempie przyrostu pnia na grubość, wymienionych w tym załączniku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2508


		2017-05-18T12:37:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




